

Větrník objekt H Praha 6							
Dodavatel:							10.10.2023
DOMPE, s.r.o.							
Kozí 118/5 25262 Únětice							
IČO: 29017904							
DIČ: CZ29017904							
materiál - montáž	DN	počet	j.m.	j.c.materiál	celk.c.materiál	j.c.montáž	celk.c.montáž
Ústřední vytápění	1	1					
kalorimetr siemens UH-30	6/4"	1	ks	8 130,00 Kč	8 130,00 Kč	310,40 Kč	310,40 Kč
filtr mosazný EMS	2"	1	ks	1 235,00 Kč	1 235,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
zpětná klapka	2"	1	ks	1 522,00 Kč	1 522,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
trubka měděná	15x1	150	m	195,00 Kč	29 250,00 Kč	196,85 Kč	29 527,50 Kč
trubka měděná	18x1	50	m	238,00 Kč	11 900,00 Kč	206,85 Kč	10 342,50 Kč
trubka měděná	22x1	55	m	298,00 Kč	16 390,00 Kč	226,85 Kč	12 476,75 Kč
trubka měděná	28x1,5	5	m	383,00 Kč	1 915,00 Kč	416,85 Kč	2 084,25 Kč
trubka měděná	35x1,5	40	m	498,00 Kč	19 920,00 Kč	425,80 Kč	17 032,00 Kč
trubka měděná	42x1,5	15	m	602,00 Kč	9 030,00 Kč	525,80 Kč	7 887,00 Kč
trubka měděná	54x1,5	25	m	968,70 Kč	24 217,50 Kč	625,80 Kč	15 645,00 Kč
pasta Degufit 4000 s Ag pro měkké pájení		1	ks	815,00 Kč	815,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
pájka měk.Degussa 4/2 s Ag S - Sn 97 Ag 3		1	ks	829,00 Kč	829,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
izolace návleková pro potrubí cu	15/6	150	m	19,50 Kč	2 925,00 Kč	19,89 Kč	2 983,50 Kč
izolace návleková pro potrubí cu	18/6	50	m	22,10 Kč	1 105,00 Kč	19,89 Kč	994,50 Kč
izolace návleková pro potrubí cu	22/6	55	m	25,50 Kč	1 402,50 Kč	19,89 Kč	1 093,95 Kč
izolace návleková pro potrubí cu	28/20	5	m	37,60 Kč	188,00 Kč	19,89 Kč	99,45 Kč
izolace návleková pro potrubí cu	35/20	40	m	43,30 Kč	1 732,00 Kč	19,89 Kč	795,60 Kč
izolace návleková pro potrubí cu	42/20	15	m	49,10 Kč	736,50 Kč	19,89 Kč	298,35 Kč
izolace návleková pro potrubí cu	54/13	25	m	38,70 Kč	967,50 Kč	21,67 Kč	541,75 Kč
multilux rohový		2	ks	1 194,00 Kč	2 388,00 Kč	15,65 Kč	31,30 Kč
samosvorné šroubení	15	70	ks	58,20 Kč	4 074,00 Kč	15,00 Kč	1 050,00 Kč
termostatická hlavice s aretací		35	ks	391,00 Kč	13 685,00 Kč	13,24 Kč	463,40 Kč
radiátorové H šroubení uzavíratelné		33	ks	284,00 Kč	9 372,00 Kč	15,65 Kč	516,45 Kč
vyvažovací ventil Stad	2"	1	ks	5 513,40 Kč	5 513,40 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	226090	2	ks	5 893,00 Kč	11 786,00 Kč	1 595,60 Kč	3 191,20 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	226140	3	ks	7 470,00 Kč	22 410,00 Kč	1 596,60 Kč	4 789,80 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	226040	1	ks	4 319,00 Kč	4 319,00 Kč	1 597,60 Kč	1 597,60 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	226080	1	ks	5 576,00 Kč	5 576,00 Kč	1 598,60 Kč	1 598,60 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	225050	1	ks	4 538,00 Kč	4 538,00 Kč	1 599,60 Kč	1 599,60 Kč

materiál - montáž	DN	počet	j.m.	j.c.materiál	celk.c.materiál	j.c.montáž	celk.c.montáž
otopná desková tělesa Radik VK	225120	2	ks	6 614,00 Kč	13 228,00 Kč	1 600,60 Kč	3 201,20 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	225140	1	ks	7 204,00 Kč	7 204,00 Kč	1 601,60 Kč	1 601,60 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	229080	1	ks	7 367,00 Kč	7 367,00 Kč	1 602,60 Kč	1 602,60 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	229040	1	ks	4 090,00 Kč	4 090,00 Kč	1 603,60 Kč	1 603,60 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	229160	2	ks	11 252,00 Kč	22 504,00 Kč	1 604,60 Kč	3 209,20 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	229100	1	ks	7 083,00 Kč	7 083,00 Kč	1 605,60 Kč	1 605,60 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	229120	1	ks	9 311,00 Kč	9 311,00 Kč	1 606,60 Kč	1 606,60 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	219060	1	ks	5 670,00 Kč	5 670,00 Kč	1 607,60 Kč	1 607,60 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	215100	2	ks	3 904,00 Kč	7 808,00 Kč	1 608,60 Kč	3 217,20 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	215040	1	ks	3 730,00 Kč	3 730,00 Kč	1 609,60 Kč	1 609,60 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	215050	1	ks	3 957,00 Kč	3 957,00 Kč	1 610,60 Kč	1 610,60 Kč
otopná koupelňová tělesa Koralux Linear max KLM	600/1820	2	ks	5 008,00 Kč	10 016,00 Kč	2 814,00 Kč	5 628,00 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	226180	5	ks	9 360,00 Kč	46 800,00 Kč	1 600,00 Kč	8 000,00 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	226120	1	ks	7 235,00 Kč	7 235,00 Kč	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	226200	2	ks	10 025,00 Kč	20 050,00 Kč	1 609,00 Kč	3 218,00 Kč
zonový ventil ESBE MBAL	6/4"	1	ks	6 592,00 Kč	6 592,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	226100	1	ks	5 973,00 Kč	5 973,00 Kč	1 602,00 Kč	1 602,00 Kč
otopná desková tělesa Radik VK	226160	2	ks	6 638,00 Kč	13 276,00 Kč	1 603,00 Kč	3 206,00 Kč
materiál ústřední vytápění celkem		1		0,00 Kč	419 765,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
přesun hmot		1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 075,39 Kč
montáž ústřední vytápění celkem		1		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	167 955,24 Kč
Kanalizace		1					
potrubí ht	soubor	1	ks	15 200,00 Kč	15 200,00 Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
materiál kanalizace celkem		1		0,00 Kč	15 200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
přesun hmot		1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 255,05 Kč
montáž kanalizace celkem		1		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	19 255,05 Kč
Vodovod		1					
potrubí PPR	soubor	1	ks	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
materiál vodovod celkem		1		0,00 Kč	15 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
přesun hmot		1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 238,53 Kč
montáž vodovod celkem		1		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	17 238,53 Kč
Plynovod		1					
materiál plynovod celkem		1		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
přesun hmot		1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
montáž plynovod celkem		1		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Zařizovací předměty		1					
wc kombi JIKA LYRA		3	ks	4 653,00 Kč	13 959,00 Kč	1 700,89 Kč	5 102,67 Kč
WC sedátko JIKA LYRA duroplast		3	ks	834,00 Kč	2 502,00 Kč	970,89 Kč	2 912,67 Kč
Souprava na upevnění WC vylevka		3	ks	27,00 Kč	81,00 Kč	970,89 Kč	2 912,67 Kč
umyvadlo Jika Lyra s otvorem pro baterie	55	2	ks	1 316,00 Kč	2 632,00 Kč	970,89 Kč	1 941,78 Kč

materiál - montáž	DN	počet	j.m.	j.c.materiál	celk.c.materiál	j.c.montáž	celk.c.montáž
polosloup JIKA LYRA		2	ks	1 232,00 Kč	2 464,00 Kč	970,89 Kč	1 941,78 Kč
Souprva na upevnení umyvadel		2	ks	42,00 Kč	84,00 Kč	33,00 Kč	66,00 Kč
pisoar JIKA GOLEM		2	ks	4 137,00 Kč	8 274,00 Kč	970,89 Kč	1 941,78 Kč
zlab podlahovy CONCEPT 100	85 cm nerez	2	ks	5 692,00 Kč	11 384,00 Kč	44,10 Kč	88,20 Kč
rost ke zlabum CONCEPT 100		2	ks	1 479,00 Kč	2 958,00 Kč	637,50 Kč	1 275,00 Kč
zástěna sprchova dvěre Concept 100 posuvne	12/1900	2	ks	8 764,00 Kč	17 528,00 Kč	685,40 Kč	1 370,80 Kč
vylevka keramicka JIKA MIRA		1	ks	5 688,00 Kč	5 688,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
splachovac Silfra		2	ks	2 323,00 Kč	4 646,00 Kč	385,40 Kč	770,80 Kč
prislusenstvi Silfra		2	ks	614,00 Kč	1 228,00 Kč	385,40 Kč	770,80 Kč
baterie sprchova nastenna concept E50		2	ks	1 488,00 Kč	2 976,00 Kč	385,40 Kč	770,80 Kč
sprcovy set concept 100 70 cm		2	ks	1 745,00 Kč	3 490,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
baterie umyvadlova stojankova Concept E50		2	ks	1 817,00 Kč	3 634,00 Kč	129,50 Kč	259,00 Kč
baterie drezova nastenna		2	ks	2 225,00 Kč	4 450,00 Kč	129,50 Kč	259,00 Kč
baterie drezova stojankova		1	ks	1 935,00 Kč	1 935,00 Kč	78,29 Kč	78,29 Kč
montáž zařizovacích předmětů		1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
materiál zařizovací předměty celkem		1		0,00 Kč	89 913,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
přesun hmot		1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
montáž zařizovací předměty celkem		1		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	38 962,04 Kč
Celkový součet		1					
					materiál celkem	montáž celkem	celkem
ústřední vytápění		1			419 765,40 Kč	167 955,24 Kč	587 720,64 Kč
kanalizace		1			15 200,00 Kč	19 255,05 Kč	34 455,05 Kč
vodovod		1			15 000,00 Kč	17 238,53 Kč	32 238,53 Kč
plynovod		1			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
zařizovací předměty		1			89 913,00 Kč	38 962,04 Kč	128 875,04 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
celkem		1			539 878,40 Kč	243 410,86 Kč	783 289,26 Kč
materiál celkem		1		539 878,40 Kč			
montáž celkem		1		243 410,86 Kč			
doprava a režie		1		15 449,00 Kč			

materiál - montáž	DN	počet	j.m.	j.c.materiál	celk.c.materiál	j.c.montáž	celk.c.montáž
celkem bez DPH		1		798 738,26 Kč			
					cena bez DPH	DPH	celkem s DPH
DPH 0 %		1			798 738,26 Kč	0,00 Kč	798 738,26 Kč
Cena celkem		1					798 738,26 Kč

 DOMPE, s.r.o.
Kost 118/6, Unčice, 256 62
IČO: 29017904 DIČ: CZ29017904
mob: +420 604 377 872
e-mail: dominik.pergl@centrum.cz
www.dompe.cz

